Yedigâr, haz. M. Yahya Okutan, Doğan Koçer, Mecit Yıldız, İstanbul, 5. Merkez Efendi Geleneksel Tıp Derneği Yayınları, 2004.
Ulu Ârif Çelebinin Rubâileri, trc. Feridun Nafiz Uzluk, İstanbul, Kurtulmuş Basımevi, 1949.

#### Araştırmalar

- Ahsan, Muhammed Manazir. Social Life Under the Abbasids, 170-289 AH, 786-902 AD, Londra-New York, Longman, 1979.
Bayram, M. (1997). "*Selçuklu Veziri Kadı İzzeddin Tarafından Düzenlenen Bir Vakıf-nâme*", Ata Dergisi, sayı: 7, s. 47-53.
Bayram, M. (2010). "*Selçuklular Zamanında Konya'da Su Şebekeleri*", Su Medeniyeti Sempozyumu Bildirileri, Konya Büyük Şehir Belediyesi Koski Genel Müdürlüğü, Konya, Turkey 26-27 Haziran 2009, Konya s.